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Miljøtilsyn hos Nordic Transport A/S CPH

Hvidovre Kommune har d. 13. maj 2024 været på miljøtilsyn hos Nordic 
Transport A/S CPH, Hammerholmen 9A, 2650 Hvidovre. 

Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret af Ella Qaddi og Hvidovre 
Kommune var repræsenteret af Freja Lauritsen og Laila Espersen. 

Tilsynet var et basistilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre miljøforhold på 
hele virksomheden. 

Virksomheden, Nordic Transport A/S CPH, er en logistikvirksomhed, som har 
mere end 20 biler knyttet til deres adresse og er derfor omfattet af 
listepunktet H51 – Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 
eller derover i forbindelse med entreprenør- eller vognmandsvirksomhed, og 
dermed omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen. 

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold
Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger.  

Affald 
Hvidovre Kommune oplyser om at der siden 2022 er trådt nye regler i kraft, 
som betyder at virksomheders husholdningslignende affald nu også skal 
sorteres fra i de samme 10 affaldsfraktioner som hos de private 
husholdninger. I dag sorteres i plast, pap og papir, madaffald, restaffald. 

De 10 fraktioner er mad-, papir-, pap-, glas-, metal-, plast-, mad- og 
drikkekartoner, tekstilaffald, farligt affald og restaffald, se figur 1 
affaldsikoner.
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Figur 1: Affaldsikoner
Der er ikke minimumsgrænser for hvornår man skal sortere affaldet, men 
hvis virksomheden ikke producerer mere affald end en almindelig husstand, 
er det tilladt at tilmelde sig den kommunale ordning for private husstand via 
den kommunale hjemmeside: Frivillig erhvervsordning for erhvervsaffald 
(hvidovre.dk)

Offentliggørelse
Kommunen skal offentliggøre visse oplysninger fra tilsynet2 digitalt på 
www.dma.mst.dk
Kommunen vil offentliggøre dette dokument. Tilsynsrapporten offentliggøres 
ikke.

Inden offentliggørelsen har I mulighed for at komme med bemærkninger til 
oplysningerne. Eventuelle bemærkninger skal være kommunen i hænde 
senest den 26.07.2024
Hvis der ikke indkommer bemærkninger inden dette, offentliggøres 
tilsynsnotatet.

Brugerbetalingsbekendtgørelsen

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen1, og der 
afregnes efter det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på 
virksomheden og sagsbehandling. Timeprisen er fastsat af staten.

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året, 
med skæringsdato den 31. oktober.

Hvis der er spørgsmål til ovenstående, kan jeg kontaktes på mail 
laai@hvidovre.dk eller tlf. 25 41 83 81.

Med venlig hilsen

Laila Stougaard Kofoed Espersen
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